décide de renoncer à l’acquisition des biens ci-après :

1) Les parcelles 437/287, 439/287, 441/286, 459/287, 76/49 section 2, situées au lieu-
dit «Hintermatt», d’une superficie de 14 ares 98 ca appartenant à la nouvelle entreprise 
Lutringer-Sillon, vendeur pour la somme de deux cent  vingt-trois mille euros (223 000,00 €) à 
Mr Binet et Mme Soler 14, Rue du Rhin à Landser. 

2) Les parcelles 358/271, 378/271 section 2, situées au lieu-dit «Schandweg», d’une 
superficie de 8 ares 13 ca appartenant à Mme Tarozzi Marie-Jeanne, vendeur pour la somme 
de deux cent cinq mille euros (205 000,00 €) dont dix mille euros (10 000,00 €) de mobilier à 
Mr Kuhner 113, Rue de Richwiller à Kingersheim. 

3) Vacations formation sapeur-pompier.

Le maire informe l’assemblée que le sapeur-pompier Hergalant Benjamin a suivi une 
formation à l’école départementale du SDIS à Colmar.